
1.主　　　催 KAZU SOCCER CLUB

4. 会　　　場 元宮さわやか公園

①JR「鶴見駅」下車⇒東口バスターミナルより、「一の瀬」「東部病院」「綱島駅」「横浜駅」行き⇒「森永工場前」下車⇒徒歩 10分

②JR「新横浜駅」下車⇒バスターミナルより、「鶴見駅西口」行き⇒「下末吉国道際」下車⇒徒歩 10分

★オフサイドは適用しません。

★ゴールキックの際は相手チームが必ずハーフウェーラインまで戻ってからリスタートとします。

★ボールがタッチラインを割った場合はスローインによりリスタートとします。

★GKがキャッチした場合はパントキックなし。スローイングか足元に置いてのプレーに限定します。

★パントキックしてしまった場合はやり直しとします。

選手交代は人数制限なし。(試合進行の妨げにならない範囲で)再出場も可能です。

選手交代は交代ゾーンから、自由な交代とさせて頂きます。(OUTの選手が出てから、INの選手が入って下さい。)

フットサル用ゴールを使用します。予めご了承下さい。

審判は1人制で行います。

スタートが早朝ですので、ホイッスルの音量にはご配慮下さい。

周辺有料駐車場が少ないため、出来るだけ公共交通機関をご利用下さい。

自転車・バイクの駐輪場所は当日スタッフがご案内致します。

会場内へのご入場は7:40以降とさせて頂きます。時間を調整してご来場下さい。

スパイクは使用可能です。

ベンチ裏・ゴール裏での応援はご遠慮下さい。

大会中の怪我につきましては、各チームにて対応をお願い致します。

事故のないように注意し、事故発生の際は、各チームの責任で処理願います。

各チームの荷物置き場は、当日本部にて指定させて頂きます。

メンバー表、交代用紙は使用しません。

各チーム、登録審判員を1名以上帯同し、割当て表の通り、ご協力をお願いします。

決勝戦終了後に表彰式を行いますので、全チームご参加下さい。

審判服を着用(上下、ソックス)の上、審判のご協力をお願いします。

喫煙は指定場所のみとなります。ご協力下さい。

5. 交通機関

ユニフォームは2種類用意し、携行して下さい。(事前にチーム間で調整願います。)

試合球は4号球とします。(各チーム試合前に用意して下さい。)

予選リーグ

予選リーグを2位で通過の場合⇒3位決定戦戦を行います。同点の場合はPK戦(3人制)を行います。

8. 参　加　費 ￥5,000　(大会当日に大会本部まで、お願い致します。)

順位決定・・・勝ち点→得失点差→総得点→対戦成績→コイントスの順で決定します。

2016 KAZU CUP 少年少女ミニサッカー大会
U-8の部 (2年生以下)

会場確保が未定のため、基本的には、なしとさせて頂きます。

7. 参加条件 小学2年生以下の男女

2. 大会主旨 子供たちの育成と発展を目指すと共に、サッカーを通じ少年少女の心身の健全な育成を目的とする。

3. 日　　　時 2016年6月12日(日)  8:30~13:00

6. 予 備 日

2015年/2016年度日本サッカー競技規則に準じます。

10. 競技規則

予選リーグ3~5位の場合⇒フレンドリーマッチを行います。同点の場合はそのまま終了。

13. 天候判断

会場内に駐車することは出来ません。周辺の有料駐車場をご利用下さい。

KAZU　SC　鈴木　裕大 　TEL&FAX 045-582-5902 / MOBIL 090-7033-3224

周辺道路への路上駐停車は厳禁となります。各チーム周知徹底をお願いいたします。

試合は6人制で行います。

選手及び審判の方は試合開始3分前までに本部に集合をお願いします。

12. 審　　　判

競技時間は15分1本とします。

14. 表　彰　式

16. 大会本部

当日の朝6:00に決定します。中止の場合は、各チームにご連絡いたします。

9. 大会要項

ポイント　・・・勝ち3点、引き分け1点、負け0点とします。

各チーム予選リーグを4試合を行います。(Aブロック~Bブロック)

順位別トーナメント

予選リーグを1位で通過の場合⇒決勝戦を行います。同点の場合はPK戦(3人制)を行います。

15. 注意事項

遠方のチームの方は、別途お申し出下さい。

ごみはお持ち帰りとなります。ご協力願います。



Aブロック 大豆戸FC 東門前F 山王谷SC KAZU(Y) 岩崎FC 勝ち点 得失点 総得点 順位

大豆戸FC ☆☆☆

東門前F ☆☆☆

山王谷SC ☆☆☆

KAZU(Y) ☆☆☆

岩崎FC ☆☆☆

Bブロック ACラゾーレ 一本松SC YTC FC 横浜ユナイテッド KAZU(W) 勝ち点 得失点 総得点 順位

ACラゾーレ ☆☆☆

一本松SC ☆☆☆

YTC FC ☆☆☆

横浜ユナイテッド ☆☆☆

KAZU(W) ☆☆☆

NO キックオフ ブロック 主　審

1 8:30 A 大豆戸 － 東門前 KAZU(Y)
2 8:48 A 山王谷 － KAZU(Y) 東門前

3 9:06 A 大豆戸 － 岩崎 山王谷

4 9:24 A 東門前 － 山王谷 岩崎

5 9:42 A KAZU(Y) － 岩崎 大豆戸

6 10:00 A 大豆戸 － 山王谷 KAZU(Y)
7 10:18 A 東門前 － KAZU(Y) 山王谷

8 10:36 A 山王谷 － 岩崎 東門前

9 10:54 A 東門前 － KAZU(Y) 岩崎

10 11:12 A 四谷 － 岩崎 大豆戸

NO キックオフ ブロック 主　審

1 8:30 B ラゾーレ － 一本松 横浜ユナイテッド

2 8:48 B YTC － 横浜ユナイテッド KAZU(W)
3 9:06 B ラゾーレ － KAZU(W) YTC
4 9:24 B 一本松 － YTC ラゾーレ

5 9:42 B 横浜ユナイテッド － KAZU(W) 一本松

6 10:00 B ラゾーレ － YTC 横浜ユナイテッド

7 10:18 B 一本松 － 横浜ユナイテッド KAZU(W)
8 10:36 B YTC － KAZU(W) 一本松

9 10:54 B ラゾーレ － 横浜ユナイテッド YTC
10 11:12 B 一本松 － KAZU(W) ラゾーレ

ＮＯ キックオフ 順位別 主　審

11 11:30 5位 A5位 － B5位 A1位
12 11:48 3位 A3位 － B3位 11の勝

13 12:06 決勝戦 A1位 － B1位 12の勝

14 12:30

ＮＯ キックオフ 順位別 主　審

11 11:30 4位 A4位 － B4位 B1位
12 11:48 2位 A2位 － B2位 11の勝

13 12:06 ☆ ☆ － ☆ ☆

14 12:30

Aコート対戦表

Bコート対戦表

Aコート対戦表

Bコート対戦表

                                  MAIL kazusuzuki1210@gmail.com

表彰式・閉会式

予選リーグ

順位別トーナメント

表彰式・閉会式

17. 予選ブロック



3位決定戦

A
ブ
ロ

ッ
ク

2
位

B
ブ
ロ

ッ
ク

2
位

優勝決定戦

A
ブ
ロ

ッ
ク

1
位

B
ブ
ロ

ッ
ク

1
位




